

University Hospitals Bristol NHS Foundation Trust väljer Brother för integrerad märkning av blodprover



University Hospitals Bristol NHS Foundation Trust omfattar över 1 000 sängar på 72 sjukvårdsanläggningar för en befolkning på över 500 000 personer.



Stiftelsen genomgår just nu en uppgradering till ett nytt ordersystem. Som en del i detta ville man effektivisera etikettskrivarna för att förenkla beställningen av förbrukningsartiklar.

Enkel tillförlitlighet

Stiftelsen har installerat över 300 av Brothers etikettskrivare TD-2130N för att skriva ut etiketter till blodprover som tagits på de olika sjukhusen. Skrivarna ersätter enheter från en annan tillverkare.

Tack vare att stiftelsen använder samma enhet för flera olika märkningsprocesser har man kunnat minska antalet olika utskriftsmedia man behöver beställa och effektivisera lagerprocessen för nya etiketter. Eftersom etiketterna skrivs ut med termoteknik behövs inga tonerkassetter eller bläckpatroner.

Sömlös integration

Inför installationen förkonfigurerades skrivarna för perfekt samverkan med ordersystemet för att det skulle bli så enkelt som möjligt för personalen att skriva ut etiketter.

”Användarvänlighet och tillförlitlighet är avgörande för oss, eftersom tekniker som släpps in på avdelningarna för att reparera enheter ökar risken för smittspridning.

De nya skrivarna var extremt enkla att installera och behöver inga insatser från personalen. De är så välintegrerade att de automatiskt skriver ut etiketter från patientjournalssystemet, så att vår personal får en sak mindre att tänka på.”

Andy Hole, systemspecialist vid University Hospitals Bristol NHS Foundation Trust

Översikt



Utmaning

- Att uppgradera stiftelsens etikettskrivare på 72 sjukvårdsanläggningar för att effektivisera beställningen av förbrukningsartiklar.

Lösning

- Över 300 nya etikettskrivare utformade för att integrera sömlöst med stiftelsens patientjournalssystem.
- Hårdvara som är kompatibel med de enheter som stiftelsen redan använder.
- Förkonfigurerade maskiner för nyckelfärdig installation.

Resultat

- Smidigare beställning av förbrukningsartiklar och lagerprocesser som sparar plats och tid.